
ZARZĄDZENIE NR 818/22 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie udziałów w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Wąsosz Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 154 ustawy z dnia 15 września 2001 r. – Kodeks spółek handlowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1467 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wnosi się wkład pieniężny w wysokości 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy zł 00/100) na 
podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Wąsosz Sp. z o.o. poprzez 
objęcie dodatkowych 5 (słownie: pięciu) udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset zł 
00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wąsosza 
 
 

Paweł Niedźwiedź 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B225757-33B9-4815-97E1-DBF53388A948. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


